

届出概要及び手続の状況
(平成24年4月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)	
													新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)ケーズデンキ大網白里店	山武郡大網白里町仏島字大道85番2ほか	H24.04.13	H24.04.27	H24.08.27	H24.09.11	なし	H24.10.30	H24.12.14		(株)ケーズホールディングス	(株)ケーズホールディングス	2400	
新設(5条1項)	(仮称)ホームプラザナフコ四街道店	四街道都市計画事業物井特定土地地区画整理事業90-1街区2-1画地	H24.04.25	H24.05.11	H24.09.11	なし	なし	H24.10.29	H24.12.26		株式会社ナフコ	株式会社ナフコ	9314	
施設変更(6条2項)	ビッグハウス旭店	旭市二字西遊正6017番地26ほか	H24.04.09	H24.04.27	H24.08.27	-	-	-	-	-	-	-	-	-
施設変更(6条2項)	スーパービバホーム習志野店A棟	習志野市茜浜1丁目2番1ほか	H24.04.25	H24.05.22	H24.09.22	なし	なし	H24.10.23	H18.03.29	H24.08.01	みずほ信託銀行(株)	(株)LIXILビバ	12866	12866
施設変更(6条2項)	スーパービバホーム習志野店B棟	習志野市茜浜1丁目5番ほか	H24.04.25	H24.05.22	H24.09.22	なし	なし	H24.10.23	H18.04.28	H24.07.01	みずほ信託銀行(株)	(株)マルエイほか4	5607	5607
施設変更(6条2項)	白井ラバモール	白井市富士西137番地2ほか	H24.04.26	H24.05.18	H24.09.18	H24.10.09	なし	H24.10.17	H06.11.02	H24.05.12	(株)ヒダカ	(株)東武ストアほか1	6979	6979
施設変更(6条2項)	流山おおたかの森S・C	流山市西初石6丁目829番地11ほか	H24.04.26	H24.05.18	H24.09.18	なし	なし	H24.10.11	H19.03.12	H24.04.27	東神開発(株)	(株)高島屋ほか80社	25333	25333
施設変更(6条2項)	ベイシア富里店	富里市七采北新不戸工地区画整理事業1街区1画地ほか	H24.04.27	H24.05.15	H24.09.15	なし	なし	H24.10.15	H17.12.08	H24.08.30	(株)ベイシア	(株)ベイシアほか3	11630	11630
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更(6条1項)	イオンモール富津	富津市	H24.04.03	H24.04.17	店舗住所の変更ほか									
名称等変更(6条1項)	ビッグハウス旭店	旭市	H24.04.13	H24.04.27	設置者の代表者変更ほか									
名称等変更(6条1項)	五井駅東ショッピングセンター	市原市	H24.04.13	H24.04.27	店舗名称の変更(旧:(仮称)五井駅東ショッピングセンター)ほか									
名称等変更(6条1項)	白井ラバモール	白井市	H24.04.26	H24.05.18	小売業者の変更									
廃止(6条5項)	八千代台十字ショッピングセンター	八千代市	H24.04.09	H24.05.01	閉店のため									
廃止(6条5項)	市原ショッピングスクエア	市原市	H24.04.13	H24.05.15	閉店のため									
承継(11条3項)	船橋駅北口市街地再開発ビル	船橋市	H24.04.27	-	三井住友信託銀行(株)ほか39→三井住友信託銀行(株)ほか39									

※H24.04.09付けで届出のあった「ビッグハウス旭店」の施設変更(6条2項)の届出については、取下げられました(公告日:H24.06.22)。

届出概要及び手続の状況
(平成24年4月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)ケーズデンキ大網白里店	132			20			135			24			10:00		21:00		09:30~21:30		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)ホームプラザナフコ四街道店	207			20			180			40			07:00		21:00		06:30~21:30		3			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	ビッグハウス旭店	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
施設変更(6条2項)	スーパービバホーム習志野店A棟	675	675		167	167		900	900		56.6	56.6		06:30	06:30	21:30	21:30	06:00~22:00		6	4		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	スーパービバホーム習志野店B棟	318	318		294	294		197	197		90.5	90.5		09:00	09:00	09:00	09:00	09:00~09:00		2	2	有	06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	白井ラパモール	473	473		365	365		368	368		112	112		09:30	09:30	09:30	09:30	09:00~09:00	09:00~09:00	5	5		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	流山おおたかの森S・C	1500	1500		712	712		403.7	403.7		126	126		10:00	10:00	22:00	22:00	09:30~22:00		3	3	有	06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	ベイシア富里店	750	750		332	337		277	299		70	88		09:00	09:00	21:00	21:00	08:30~21:30	08:30~21:30	5	5		06:00~21:00	06:00~21:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	イオンモール富津																							
名称等変更(6条1項)	ビッグハウス旭店																							
名称等変更(6条1項)	五井駅東ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	白井ラパモール																							
廃止(6条5項)	八千代台十字ショッピングセンター																							
廃止(6条5項)	市原ショッピングスクエア																							
承継(11条3項)	船橋駅北口市街地再開発ビル																							

届出概要及び手続の状況
(平成24年5月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)	
													新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)イオンタウン新船橋	船橋市北本町一丁目811番9 ほか	H24.05.02	H24.05.22	H24.09.22	なし	なし	H24.12.03	H25.03.01		イオンタウン(株)	マックスバリュ関東(株)	3000	
新設(5条1項)	(仮称)カスミ匠八日市場店	匠瑳市八日市場町木字大境1番1ほか	H24.05.18	H24.06.01	H24.10.01	なし	なし	H24.11.30	H25.01.19		(株)カスミ	(株)カスミ	2258	
新設(5条1項)	スーパーベルクス野田七光台店	野田都市計画事業七光台駅西特定土地区画整理事業66街区1画地	H24.05.23	H24.06.05	H24.10.05	なし	なし	H24.12.03	H25.01.24		(株)サンベルクス	(株)サンベルクス	4469	
新設(5条1項)	ヤオコー市川新田店	市川市新田二丁目382番ほか	H24.05.23	H24.06.08	H24.10.08	なし	なし	H24.11.30	H25.01.24		(株)ヤオコー	(株)ヤオコー	2470	
新設(5条1項)	カインズモール木更津金田	木更津都市計画事業金田東特定土地区画整理事業153街区1画地	H24.05.25	H24.06.08	H24.10.08	H24.11.06	なし	H24.11.30	H25.01.26		(株)カインズ	(株)カインズほか2	12797	
施設変更(6条2項)	茂原駅ビル	茂原市町保道祖神前1番3ほか	H24.05.23	H24.06.08	H24.10.08	なし	なし	H24.10.09	H02.07.06	H24.06.01	東日本旅客鉄道(株)	(株)福屋書店ほか14	2402	2402
施設変更(6条2項)	ケーヨーデイツー佐倉寺崎店	佐倉市寺崎土地区画整理地区11-1街区	H24.05.28	H24.06.08	H24.10.08	なし	なし	H24.10.17	H21.08.17	H24.05.29	(株)ケーヨー	(株)ケーヨー	6099	6099
施設変更(6条2項)	イオンモール船橋	船橋市山手1丁目350番地1ほか	H24.05.29	H24.06.19	H24.10.19	なし	なし	H24.10.23	H24.03.01	H24.06.01	イオンリテール(株)	イオンリテール(株)ほか103店	41500	41500
施設変更(6条2項)	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市ユーカリが丘4丁目1番地1	H24.05.30	H24.07.13	H24.11.13	なし	なし	H24.10.23	H04.03.06	H24.06.01	山万(株)	イオンリテール(株)ほか13	16827	16827
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更(6条1項)	イオンモール津田沼	習志野市	H24.05.14	H24.06.01	設置者の社名・住所変更									
名称等変更(6条1項)	ロイヤルホームセンター習志野	習志野市	H24.05.17	H24.06.08	店舗名称の変更(旧:(仮称)ロイヤルホームセンター習志野)ほか									
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	印西市	H24.05.24	H24.06.08	店舗住所表記の変更ほか									
名称等変更(6条1項)	イオンモール船橋	船橋市	H24.05.29	H24.06.19	店舗名称の変更(旧:(仮称)イオン新船橋ショッピングセンター)ほか									

届出概要及び手続の状況
(平成24年5月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)イオンタウン新船橋	144			100			102			26			00:00		00:00		00:00~00:00		3			00:00~00:00	
新設(5条1項)	(仮称)カスミ匠八日市場店	156			70			54			30			09:00		00:00		08:30~00:30		2			02:00~22:00	
新設(5条1項)	スーパーベルクス野田七光台店	112			128			390			15.8			09:00		00:00		08:45~00:15		3			06:00~19:00	
新設(5条1項)	ヤオコー市川新田店	110			125			245			13			09:00		21:45		08:45~22:00		3			06:00~22:00	
新設(5条1項)	カインズモール木更津金田	744			26			519			110			08:00		21:00		07:30~21:30		4			06:00~21:00	
施設変更(6条2項)	茂原駅ビル	30	30		70	70		112	112		80	80		10:00	10:00	20:00	21:00	09:30~21:00	09:30~22:00	1	1		06:00~20:00	06:00~20:00
施設変更(6条2項)	ケーヨーデイツー佐倉寺崎店	376	376		180	180		676	676		69	69		09:30	09:00	20:00	20:00	09:00~20:30	08:30~20:30	2	2		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	イオンモール船橋	2266	2266		1337	1337		1459	1459		60	60		09:00	07:00	23:00	23:00	08:00~24:00	06:00~24:00	5	5		06:00~06:00	06:00~06:00
施設変更(6条2項)	スカイプラザユーカリが丘	878	878		210	210		181	181		88	88		08:00	08:00	23:00	23:00	07:30~01:00	07:30~01:00	4	4		06:30~20:30	06:00~20:30
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	イオンモール津田沼																							
名称等変更(6条1項)	ロイヤルホームセンター習志野																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店																							
名称等変更(6条1項)	イオンモール船橋																							

届出概要及び手続の状況
(平成24年6月届出分)

※廃止(6条5項)、既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)	
													新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)マミーマート柏根戸店	柏市根戸字根切388番3ほか	H24.06.28	H24.07.13	H24.11.13	なし	なし	H25.02.01	H25.02.15		(株)マミーマート	(株)マミーマート	1790	
新設(5条1項)	酒々井プレミアム・アウトレット	佐倉都市計画事業酒々井南部地区土地区画整理事業14街区1画地ほか	H24.06.29	H24.07.13	H24.11.13	H25.02.15	なし	H25.02.01	H25.04.18		チェルシージャパン(株)	未定	21466	
施設変更(6条2項)	イオン市川妙典店	市川市妙典五丁目103番地2ほか	H24.06.13	H24.06.26	H24.10.26	なし	なし	H24.10.31	H10.11.15	H24.06.15	(株)妙典タウンセンター	イオンリテール(株)ほか9	19151	19151
施設変更(6条2項)	五井駅東ショッピングセンター	市原市更級四丁目1番11ほか	H24.06.22	H24.07.13	H24.11.13	なし	なし	H24.11.27	H23.07.02	H24.07.13	(株)カインズ	(株)ケーズホールディングスほか3	8454	8454
施設変更(6条2項)	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市ユーカリが丘4丁目1番地1	H24.06.25	H24.07.13	H24.11.13	なし	なし	H24.11.26	H04.03.06	H24.07.01	山万(株)	イオンリテール(株)ほか9	16827	16827
施設変更(6条2項)	イオンモール富津	富津市青木一丁目5番地1	H24.06.27	H24.07.13	H24.11.13	なし	なし	H24.11.21	H05.09.25	H24.07.01	イオンモール(株)	イオン(株)ほか	28416	28416
施設変更(6条2項)	イオンモール千葉ニュータウン	印西市中央北3丁目1番1ほか	H24.06.27	H24.07.13	H24.11.13	なし	なし	H24.12.03	H12.09.28	H24.07.01	(株)千葉ニュータウンセンターほか1	イオンリテール(株)ほか82	47000	47000
施設変更(6条2項)	ウエルシア薬局市原国分寺台店	市原市南国分寺台4丁目1番地1ほか	H24.06.28	H24.07.13	H24.11.13	なし	なし	H24.11.22	H09.09.19	H24.08.01	(有)ア・ストーン	(株)ケーズデンキホールディング	2584	2584
施設変更(6条2項)	成田パークショッピングセンター	成田市赤坂2-1-10	H24.06.28	H24.07.20	H24.11.20	なし	なし	H24.12.06	H04.03.19	H24.06.29	(財)千葉県まちづくり公社	(株)ボンベルタ	22339	22339
施設変更(6条2項)	成田パークショッピングセンターアネックス	成田市成田市赤坂2-1-13外	H24.06.28	H24.07.20	H24.11.20	なし	なし	H24.12.06	H11.10.08	H24.06.29	(株)ボンベルタ	(株)ボンベルタ	11284	11284
施設変更(6条2項)	ピコティ東館	松戸市小金字天王脇1	H24.06.29	H24.07.20	H24.11.20	なし	なし	H24.11.22	H06.03.01	H24.07.01	(株)新都市ライフほか43	イオンリテール(株)ほか4	11628	11628
施設変更(6条2項)	イオンモール銚子	銚子市三崎町2丁目2609番4外	H24.06.29	H24.07.20	H24.11.20	H25.01.04	なし	H25.01.07	H21.09.30	H24.07.01	イオンリテール(株)	イオンリテール(株)ほか1	33100	33100
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更(6条1項)	イオンモール成田	成田市	H24.06.05	H24.06.19	設置者の代表者変更									
名称等変更(6条1項)	イオン市川妙典店	市川市	H24.06.06	H24.06.26	小売業者の変更									
名称等変更(6条1項)	PIA CITY yachimata asahi	八街市	H24.06.20	H24.07.06	店舗名称の変更(旧:八街ショッピングセンターA街区)ほか									
名称等変更(6条1項)	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市	H24.06.25	H24.07.06	小売業者の変更									
名称等変更(6条1項)	イオンモール銚子	銚子市	H24.06.25	H24.07.06	店舗名称の変更(旧:イオン銚子ショッピングセンター)ほか									
名称等変更(6条1項)	ピコティ東館	松戸市	H24.06.25	H24.07.13	設置者の住所変更ほか									
名称等変更(6条1項)	ウエルシア薬局市原国分寺台店	市原市	H24.06.28	H24.07.13	設置者の代表者変更ほか									
名称等変更(6条1項)	モラージュ柏	柏市	H24.06.29	H24.07.13	設置者の代表者変更ほか									
承継(11条3項)	ピコティ東館	松戸市	H24.06.25	-	(株)新都市ライフほか36→東武鉄道(株)ほか44									
承継(11条3項)	(仮称)マミーマート飯山満駅前店	船橋市	H24.06.28	-	(株)マミーマート→(株)GK									

届出概要及び手続の状況
(平成24年6月届出分)

		届出概要																							
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯		
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	
新設(5条1項)	(仮称)マミーマート柏根戸店	120			60			104			28			09:00		00:00		08:45~00:15			2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	酒々井プレミアム・アウトレット	2340			50			987			63.2			10:00		21:00		09:00~22:00			13			07:00~22:00	
施設変更(6条2項)	イオン市川妙典店	717	717		645	645		855	855		199.6	199.6		08:00	07:00	23:00	23:00	07:00~01:00	06:00~01:00		3	3		06:30~22:00	06:30~22:00
施設変更(6条2項)	五井駅東ショッピングセンター	443	443		345	345		196	196	有	64	64	有	10:00	10:00	21:00	21:00	09:30~21:30	09:30~21:30		2	2		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	スカイプラザユーカリが丘	878	878		210	210		181	181		88	88		08:00	07:00	23:00	23:00	07:30~01:00	06:00~01:00		4	4		06:00~20:30	06:00~20:30
施設変更(6条2項)	イオンモール富津	1487	1487		155	155		670	670		198	198		09:00	07:00	23:00	23:00	08:00~24:00	06:00~00:00		5	5		06:00~06:00	06:00~06:00
施設変更(6条2項)	イオンモール千葉ニュータウン	3500	3500		1803	1803		699	699		460	460		09:00	07:00	23:00	23:00	08:30~00:00	06:00~00:00		16	16		05:00~05:00	05:00~05:00
施設変更(6条2項)	ウエルシア薬局市原国分寺台店	103	103		15	15		52.5	52.5		25.5	25.5		10:00	10:00	21:00	21:45	09:30~21:30	09:30~22:00		6	6		10:00~15:30	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	成田パークショッピングセンター	781	781	有	349	349		225	225		113	113		10:00	09:00	21:00	21:00	09:30~21:30	08:30~21:30		5	4	有	06:00~17:30	06:00~17:30
施設変更(6条2項)	成田パークショッピングセンターアネックス	402	402	有	180	180		180	180		58	58		10:00	09:00	21:00	21:00	09:30~21:30	08:30~21:30		5	4	有	08:30~17:00	08:30~17:00
施設変更(6条2項)	ピコテイ東館	206	206		450	450		88	88		116	116		09:00	07:00	23:00	23:00	08:00~00:00	06:00~00:00		3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	イオンモール銚子	1999	1999		285	285		872	872		39	39		09:00	07:00	23:00	23:00	08:00~00:00	06:30~00:00		12	12		06:00~06:00	06:00~06:00
区分	店舗名																								
名称等変更(6条1項)	イオンモール成田																								
名称等変更(6条1項)	イオン市川妙典店																								
名称等変更(6条1項)	PIA CITY yachimata asahi																								
名称等変更(6条1項)	スカイプラザユーカリが丘																								
名称等変更(6条1項)	イオンモール銚子																								
名称等変更(6条1項)	ピコテイ東館																								
名称等変更(6条1項)	ウエルシア薬局市原国分寺台店																								
名称等変更(6条1項)	モラージュ柏																								
承継(11条3項)	ピコテイ東館																								
承継(11条3項)	(仮称)マミーマート飯山満駅前店																								

届出概要及び手続の状況
(平成24年7月届出分)

※廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	(仮称)東京インテリア家具 かずさアクアシティ店	木更津都市計画事業金田 東特定土地地区画整理事業1 53街区②画地	H24.07.06	H24.07.20	H24.11.20	なし	なし	H25.02.01	H25.02.05		(株)東京インテリア家具	(株)東京インテリア家具	11650	
新設 (5条1項)	(仮称)ベスタ津田沼	習志野都市計画事業JR津 田沼駅南口特定土地地区画 整理事業28街区	H24.07.09	H24.07.27	H24.11.27	H25.02.19	なし	H25.02.04	H25.04.01		(株)ベルク	(株)ベルクほか	5718	
新設 (5条1項)	(仮称)ナリタヤ印旛日本医 大店	印西市鎌苅字中野峠2089 番地3ほか	H24.07.17	H24.08.07	H24.12.07	なし	なし	H25.02.26	H25.03.18		(株)ナリタヤ	(株)ナリタヤ	1507	
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田千葉ニュータ ウン店	印西市牧の原一丁目1番 ほか	H24.07.03	H24.07.20	H24.11.20	なし	なし	H24.12.13	H14.12.17	H25.03.04	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田ほか4	46723	46723
施設変更 (6条2項)	ビッグハウス旭店	旭市二字西遊正6017番2 6ほか	H24.07.17	H24.07.31	H24.11.31	H25.02.22	なし	H24.12.27	H12.11.21	H25.03.18	(株)タイヨー	(株)タイヨーほか2	4143	4143
施設変更 (6条2項)	三山大久保ビル	船橋市三山9丁目695番地 4	H24.07.31	H24.08.17	H24.12.17	なし	H25.02.15	H25.04.30	H06.05.07	H24.08.01	(株)大久保製薬所	(株)しまむら	1652	1652
既存店変更 (附則5条1項)	ピアザ松戸	松戸市松戸1230番1	H24.07.09	H24.07.27	H24.11.27	H25.02.19	なし	H24.12.11	S52.10.15	H24.08.01	(有)東進商興	ブックオフコーポレーション (株)	7822	7822

区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考
名称等変更 (6条1項)	UNICUS成田	成田市	H24.07.02	H24.07.20	店舗住所の変更ほ か
名称等変更 (6条1項)	成田パークショッピングセン ター	成田市	H24.07.09	H24.07.27	設置者の名称変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	成田パークショッピングセン ターアネックス	成田市	H24.07.09	H24.07.27	設置者の代表者変 更ほか
名称等変更 (6条1項)	BIG HOPガーデンモール印 西	印西市	H24.07.10	H24.07.27	設置者の名称変更
名称等変更 (6条1項)	イオンタウン東習志野	習志野市	H24.07.23	H24.08.21	店舗名称の変更 (旧:イオン東習志野 ショッピングセン ター)
名称等変更 (6条1項)	イオンタウン松ヶ崎(A棟・B 棟)	柏市	H24.07.23	H24.08.21	店舗名称の変更 (旧:柏・松ヶ崎ショッ ピングセンターA棟・ B棟)
名称等変更 (6条1項)	イオンタウンつつみ台	市原市	H24.07.23	H24.08.21	店舗名称の変更 (旧:グリーンタウン つつみ台ショッピング センター)
名称等変更 (6条1項)	茂原ショッピングプラザ	茂原市	H24.07.23	H24.08.21	設置者の代表者変 更ほか
名称等変更 (6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市	H24.07.27	H24.08.21	設置者の代表者変 更
名称等変更 (6条1項)	アクロスモール新鎌ヶ谷	鎌ヶ谷市	H24.07.30	H24.08.31	小売業者の変更
名称等変更 (6条1項)	三井アウトレットパーク木更 津	木更津市	H24.07.30	H24.08.21	店舗名称の変更 (旧:(仮称)三井アウ トレットパーク木更津 金田)
承継 (11条3項)	イオン東習志野ショッピング センター	習志野市	H24.07.23	—	イオン(株)→イオン タウン(株)
承継 (11条3項)	アクロスモール新鎌ヶ谷	鎌ヶ谷市	H24.07.30	—	中央三井信託銀行 →三井住友信託銀行

承継 (11条3項)	イオンモール柏	柏市	H24.07.30	-	中央三井信託銀行 →三井住友信託銀行
---------------	---------	----	-----------	---	-----------------------

届出概要及び手続の状況
(平成24年7月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)東京インテリア家具かずさアクアシティ店	322			78			150			47			10:00		20:00		09:30~20:30		4			09:00~18:00	
新設(5条1項)	(仮称)ベスタ津田沼	356			438			301			95			09:00		00:00		08:30~00:30		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)ナリタヤ印旛日本医大店	133			77			68			31			08:00		22:00		07:30~22:30		5			03:00~22:00	
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	3037	3037		215	215		1776.6	1840.6	有	362.03	420.53	有	09:00	09:00	21:00	21:00	08:30~21:30	08:30~21:30	9	9		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	ビッグハウス旭店	408	383	有	142	142	有	266	193	有	143	143		08:00	08:00	00:00	00:00	07:45~00:15	07:45~00:15	9	9		04:00~21:30	04:00~21:30
施設変更(6条2項)	三山大久保ビル	93	93		88	88		74.5	74.5		34	34		09:00	10:00	01:00	20:00	08:45~01:15	09:45~20:15	1	1		06:00~19:00	00:00~00:00
既存店変更(附則5条1項)	ピアザ松戸	0	0		0	0		37	37		36	36		09:00	09:00	20:00	09:00			0	0		06:00~22:00	06:00~22:00

区分	店舗名
名称等変更(6条1項)	UNICUS成田
名称等変更(6条1項)	成田パークショッピングセンター
名称等変更(6条1項)	成田パークショッピングセンターアネックス
名称等変更(6条1項)	BIG HOPガーデンモール印西
名称等変更(6条1項)	イオンタウン東習志野
名称等変更(6条1項)	イオンタウン松ヶ崎(A棟・B棟)
名称等変更(6条1項)	イオンタウンつつみ台
名称等変更(6条1項)	茂原ショッピングプラザ
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル
名称等変更(6条1項)	アクロスモール新鎌ヶ谷
名称等変更(6条1項)	三井アウトレットパーク木更津
承継(11条3項)	イオン東習志野ショッピングセンター
承継(11条3項)	アクロスモール新鎌ヶ谷

承継 (11条3項)	イオンモール柏
---------------	---------

届出概要及び手続の状況
(平成24年8月届出分)

※廃止(6条5項)、既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要				
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗の合算 新設/変更前
新設 (5条1項)	(仮称)マミーマート夏見台店	船橋市夏見台四丁目631番1	H24.08.08	H24.08.31	H24.12.31	なし	なし	H25.02.26	H25.04.09		(有)七朗兵	(株)マミーマート	1948
新設 (5条1項)	流山セントラルパークショッピングセンター	流山都市計画事業運動公園周辺地区一体型特定土地区画整理事業142街区符号6ほか	H24.08.10	H24.08.31	H24.12.31	なし	なし	H25.02.22	H25.04.11		(株)ケーヨーほか1	(株)ケーヨーほか1	5159
新設 (5条1項)	(仮称)オリックス貸店舗	茂原市道表16番4ほか	H24.08.17	H24.08.31	H24.12.31	なし	なし	H25.02.22	H25.04.18		オリックス(株)	未定	1590
新設 (5条1項)	ジョイフル本田富里店資材館	富里市七栄字北新木戸525番28ほか	H24.08.27	H24.09.11	—	—	—	—					
施設変更 (6条2項)	カワチ薬品成田ニュータウン店	成田市赤坂3-1-5	H24.08.17	H24.09.04	H25.01.04	なし	なし	H25.01.11	H12.11.30	H24.09.30	(株)カワチ薬品	(株)カワチ薬品	2656
施設変更 (6条2項)	UNICUS成田	成田市はなのき台二丁目25番地1	H24.08.24	H24.09.11	H25.01.11	なし	なし	H25.01.30	H18.08.30	H25.04.25	(株)ピーアンドディコンサルティング	(株)ヤオコーほか4	3866
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考								
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田君津店食品館	君津市	H24.08.01	H24.08.21	店舗の名称変更ほか (旧:(仮称)ジョイフル本田君津店食品館)								
名称等変更 (6条1項)	松戸駅ビル	松戸市	H24.08.22	H24.09.14	設置者の代表者変更ほか								
名称等変更 (6条1項)	イオンモール成田	成田市	H24.08.30	H24.09.21	店舗の住所表記変更								
承継 (11条3項)	ユニモちはら台	市原市	H24.08.03	—	中央三井信託銀行(株)→三井住友信託銀行(株)								

※H24.08.27付けで届出のあった「ジョイフル本田富里店資材館」の新設(5条1項)の届出については、取下げられました(公告日:H24.11.06)。

届出概要及び手続の状況
 (平成24年8月届出分)

1/2

区分	店舗名	面積 + (㎡)
		変更後
新設 (5条1項)	(仮称) マミーマート夏見台店	
新設 (5条1項)	流山セントラルパークショッピングセンター	
新設 (5条1項)	(仮称) オリックス貸店舗	
新設 (5条1項)	ジョイフル本田富里店資材館	
施設変更 (6条2項)	カワチ薬品成田ニュータウン店	2656
施設変更 (6条2項)	UNICUS成田	3866
区分	店舗名	
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田君津店食品館	
名称等変更 (6条1項)	松戸駅ビル	
名称等変更 (6条1項)	イオンモール成田	
承継 (11条3項)	ユニモちはら台	

届出概要及び手続の状況
(平成24年8月届出分)

届出概要																								
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)マミーマート夏見台店	114			61			70			24			09:00		00:00		08:45~00:15		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	流山セントラルパークショッピングセンター	240			258			380			77			09:00		00:00		08:30~00:30		3			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)オリックス貸店舗	100			45			27			9			09:00		21:00		08:30~21:30		7			06:00~22:00	
新設(5条1項)	ジョイフル本田富里店資材館																							
施設変更(6条2項)	カワチ薬品成田ニュータウン店	251	251		30	30	有	228	228		36	36		09:00	09:00	22:00	22:00	08:45~22:30	08:45~22:30	2	2		07:00~22:00	07:00~22:00
施設変更(6条2項)	UNICUS成田	261	218		132	132		71	162		41	46		08:00	08:00	00:00	00:00	07:45~00:15	07:45~00:15	3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田君津店食品館																							
名称等変更(6条1項)	松戸駅ビル																							
名称等変更(6条1項)	イオンモール成田																							
承継(11条3項)	ユニモちはら台																							

届出概要及び手続の状況
(平成24年9月届出分)

1/2

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		
													新設/ 変更前	変更後	
新設 (5条1項)	タイヨー鮎子店	鮎子市三軒町2番1ほか	H24.09.06	H24.09.21	H25.01.21	H25.02.22	なし	H25.02.22	H25.05.07		(株)タイヨー	(株)タイヨー	1778		
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田君津店	君津市外箕輪3丁目7番6 ほか	H24.09.13	H24.10.02	H25.02.02	H25.02.22	なし	H25.02.27	H03.11.29	H24.10.15	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	7012	7012	
既存店変更 (附則5条1項)	トライウェル東金求名店	東金市道庭字下谷983番 地	H24.09.18	H24.10.05	H25.02.05	なし	なし	H25.02.06	H09.11.27	H24.10.15	(株)ハヤシ	(株)トライアルカンパニー	1290	1290	
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考										
名称等変更 (6条1項)	イオンモール富津	富津市	H24.09.10	H24.09.28	小売業者の変更										
名称等変更 (6条1項)	舞浜駅前開発	浦安市	H24.09.18	H24.10.12	小売業者の変更										
名称等変更 (6条1項)	茂原駅ビル	茂原市	H24.09.28	H24.10.12	設置者の代表者変更										
廃止(6条5項)	市原市姉崎農業協同組合A コープ桜台	市原市	H24.09.07	H24.09.28	閉店のため										
承継 (11条3項)	システムランドビル	柏市	H24.09.14	—	(株)コンパス→(株) アエル										

届出概要及び手続の状況
(平成24年9月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	タイヨー桃子店	125			52			60			65			08:00		21:45		07:30~22:00		4			06:00~20:00	
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田君津店	371	371	有	55	55		746	746		123	123		09:00	09:00	20:00	20:00	08:30~20:30	08:30~20:30	10	7	有	06:00~22:00	06:00~22:00
既存店変更(附則5条1項)	トライウエル東金求名店	75	75		30	30		80	80		27	27		10:00	06:00	20:00	00:00	08:00~20:00	05:30~00:30	3	3		07:00~20:00	07:00~07:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	イオンモール富津																							
名称等変更(6条1項)	舞浜駅前開発																							
名称等変更(6条1項)	茂原駅ビル																							
廃止(6条5項)	市原市姉崎農業協同組合Aコープ桜台																							
承継(11条3項)	システムランドビル																							

届出概要及び手続の状況
(平成24年10月届出分)

※廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(㎡)	
													新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	ファッションセンターしまむら 公津の杜店	成田市公津の杜一丁目11番地19号	H24.10.18	H24.11.06	H25.03.06	H25.04.02	H25.06.11	H25.08.05	H25.06.19		京成電鉄(株)	(株)しまむら	1177	
施設変更(6条2項)	ミサキショッピングガーデン	いすみ市岬町井沢字台島1858番1ほか	H24.10.17	H24.11.06	H25.03.06	なし	なし	H25.03.11	H16.07.31	H24.11.16	(株)富美	(株)トライアルカンパニーほか2	4394	4394
施設変更(6条2項)	白井駅前センタービル	白井市堀込一丁目610番4	H24.10.23	H24.11.09	H25.03.09	H25.04.02	なし	H25.04.11	S58.06.23	H24.11.01	千葉ニュータウン駅前センタービル(株)	(株)マルエツ	1326	1326
施設変更(6条2項)	日土地天王台ビルA棟・B棟	我孫子市天王台4-15-1ほか	H24.10.23	H24.11.09	H25.03.09	なし	なし	H25.03.27	H08.08.01	H24.11.01	日本土地建物(株)ほか1	(株)マルエツ	1686	1686
既存店変更(附則5条1項)	(仮称)ヤオコー 柏若葉町店	柏市若葉町726番310号ほか	H24.10.16	H24.11.13	H25.03.13	H25.04.05	なし	H25.04.08	S53.04.28	H25.06.17	(株)イシダ	(株)ヤオコー	2698	1874
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更(6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市	H24.10.02	H24.10.19	小売業者の変更									
名称等変更(6条1項)	西友新浜店	市川市	H24.10.16	H24.11.06	小売業者の変更									
名称等変更(6条1項)	西友行徳店	市川市	H24.10.16	H24.11.20	設置者の代表者変更ほか									
名称等変更(6条1項)	有限会社橋本総業新ビル	船橋市	H24.10.16	H24.11.13	設置者の代表者変更ほか									
名称等変更(6条1項)	ミサキショッピングガーデン	いすみ市	H24.10.17	H24.11.06	設置者の代表者変更									
名称等変更(6条1項)	日土地天王台ビルA棟・B棟	我孫子市	H24.10.23	H24.11.09	設置者の代表者変更									
名称等変更(6条1項)	白井駅前センタービル	白井市	H24.10.23	H24.11.09	住所表記の変更									
名称等変更(6条1項)	イオンタウン木更津朝日	木更津市	H24.10.25	H24.11.16	店舗名称の変更ほか(旧:木更津グリーンシティショッピングセンター)									
承継(11条3項)	西友新浜店	市川市	H24.10.16	-	個人1名→個人3名									
承継(11条3項)	フィールズ南柏	柏市	H24.10.24	-	住友信託銀行(株)→(株)アイエス・フィールズ									
承継(11条3項)	木更津グリーンシティショッピングセンター	木更津市	H24.10.25	-	木更津グリーンシティショッピングセンター→イオンタウン(株)									

届出概要及び手続の状況
(平成24年10月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	ファッションセンターしまむら 公津の杜店	50			34			50			45			10:00		20:00		09:45~20:15		1			06:00~06:00	
施設変更(6条2項)	ミサキショッピングガーデン	461	461		200	200		105	105		77	77		09:00	09:00	09:00	09:00	08:45~08:45	08:45~08:45	2	2		06:00~18:00	06:00~18:00
施設変更(6条2項)	白井駅前センタービル	31	31		50	50		89	89		11	11		10:00	08:00	21:50	21:50	09:45~22:00	07:30~22:00	1	1		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	日土地天王台ビルA棟・B棟	117	117		49	49		150	150		43	43		10:00	08:00	21:50	21:50	09:50~22:00	07:30~22:00	2	2		06:00~20:00	06:00~20:00
既存店変更(附則5条1項)	(仮称)ヤオコー 柏若葉町店	175	81	有	24	94	有	135	158	有	46	19	有	09:30	09:00	19:00	22:00	09:30~19:00	08:45~22:15	2	2	有	09:00~19:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY																							
名称等変更(6条1項)	西友新浜店																							
名称等変更(6条1項)	西友行徳店																							
名称等変更(6条1項)	有限会社橋本総業新ビル																							
名称等変更(6条1項)	ミサキショッピングガーデン																							
名称等変更(6条1項)	日土地天王台ビルA棟・B棟																							
名称等変更(6条1項)	白井駅前センタービル																							
名称等変更(6条1項)	イオンタウン木更津朝日																							
承継(11条3項)	西友新浜店																							
承継(11条3項)	フィールズ南柏																							
承継(11条3項)	木更津グリーンシティショッピングセンター																							

届出概要及び手続の状況
(平成24年11月届出分)

※廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		
													新設/ 変更前	変更後	
新設 (5条1項)	(仮称)四街道商業施設計 画	四街道市大日466番32 ほか	H24.11.01	H24.11.20	H25.03.20	なし	なし	H25.05.27	H25.07.02		(有)茂垣産業	(株)すばる	1809		
新設 (5条1項)	(仮称)Joshin市川大野店	市川市大野町一丁目19番 1号ほか	H24.11.15	H24.12.04	H25.04.04	なし	なし	H25.05.24	H25.06.16		上新電機(株)	上新電器(株)	2189		
新設 (5条1項)	ロイヤルプロ柏たなか店	柏市船戸1619番1	H24.11.22	H24.12.11	H25.04.11	—	—								
施設変更 (6条2項)	システムランドビル	柏市柏一丁目822番地13ほ か	H24.11.06	H24.12.21	H25.04.21	なし	なし	H25.05.01	H16.10.30	H24.08.31	(株)アエル	(株)タワーレコードほか3	1881	1881	
施設変更 (6条2項)	ニトリ旭店	旭市二字奥遠崎66番1ほか	H24.11.20	H24.12.07	H25.04.07	なし	なし	H25.04.23	H24.06.26	H25.07.21	(株)ニトリ	(株)ニトリ	3504	4169	
施設変更 (6条2項)	流山おおたかの森S・C	流山市西初石6丁目829番 地11ほか	H24.11.22	H24.12.28	H25.04.28	なし	なし	H25.05.01	H19.03.12	H24.11.23	東神開発(株)	(株)高島屋ほか 80	25333	25333	
既存店変更 (附則5条1項)	カクライ家具会館	印西市大森字町田2492番 地1ほか	H24.11.07	H24.11.27	H25.03.27	なし	なし	H25.04.22	S53.01.20	H24.11.30	角頼秀行ほか1	(株)ランドロームジャパン ほか3	2618	1716	
既存店変更 (附則5条1項)	(仮称)TAIRAYA関宿店	野田市東宝珠花122番地1 ほか	H24.11.14	H24.12.21	H25.04.21	なし	なし	H25.04.25	H05.07.21	H24.11.21	(有)ビジネス研究所ほか1	(株)エコス	2999	2999	
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考										
名称等変更 (6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市	H24.11.01	H24.11.26	小売業者の変更										
名称等変更 (6条1項)	ビビット南船橋	船橋市	H24.11.06	H24.11.26	店舗名称の変更 (旧:南船橋ビビット スクエア)										
名称等変更 (6条1項)	ニトリ旭店	旭市	H24.11.20	H24.12.07	設置者の住所変更 ほか										
承継 (11条3項)	南船橋ビビットスクエア	船橋市	H24.11.06	—	中興三井信託銀行 株式会社→三井住 友信託銀行株式会 社										

※H24.11.22付けで届出のあった「ロイヤルプロ柏たなか店」の新設(5条1項)の届出については、取下げられました(公告日:H25.02.19)。

届出概要及び手続の状況
(平成24年11月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)四街道商業施設計画	97			52			24			8.6			08:00		02:00		07:30~02:30		2				
新設(5条1項)	(仮称)Joshin市川大野店	94			110			64			18			09:00		21:00		08:30~21:30		2			06:00~21:30	
新設(5条1項)	ロイヤルプロ柏たなか店																							
施設変更(6条2項)	システムランドビル	41	41		224	224		46	46		45	45	有	10:00	10:00	23:00	23:00	09:30~23:30	09:30~23:30	1	1		08:30~21:30	08:30~21:30
施設変更(6条2項)	ニトリ旭店	67	108	有	10	26	有	74	110	有	13	15		10:00	10:00	21:00	21:00	09:30~21:30	09:30~21:30	4	6	有	06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	流山おおたかの森S・C	1500	1500		712	712		403.7	403.7		126	126		10:00	10:00	22:00	22:00	09:30~22:30	09:30~22:30	3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
既存店変更(附則5条1項)	カクライ家具会館	57	57	有	25	25	有	135	135		29	29		09:00	09:00	20:00	21:45	08:30~20:30	08:30~22:00	4	5	有	09:00~20:00	06:00~22:00
既存店変更(附則5条1項)	(仮称)TAIRAYA関宿店	123	123		86	86		90	90		18.3	18.3		10:00	09:00	20:00	21:45	09:30~20:30	08:30~22:00	5	5		04:00~21:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル																							
名称等変更(6条1項)	ビビット南船橋																							
名称等変更(6条1項)	ニトリ旭店																							
承継(11条3項)	南船橋ビビットスクエア																							

届出概要及び手続の状況
(平成24年12月届出分)

※廃止(6条5項)、既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦 覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	コストコホールセール千葉 ニュータウン倉庫店	印西市草深字泉新田前11 84番1ほか	H24.12.17	H25.01.11	H25.05.11	H25.05.31	なし	H25.07.01	H25.08.18		コストコホールセールジャパ ン(株)	コストコホールセールジャパ ン(株)	9976	
新設 (5条1項)	(仮称)マミーマート松戸古ヶ 崎店	松戸市古ヶ崎字供養塚753 番1ほか	H24.12.20	H25.01.18	H25.05.18	H25.06.07	なし	H25.06.28	H25.08.21		(株)マミーマート	(株)マミーマート	2062	
施設変更 (6条2項)	成田パークショッピングセン ターアネックス	成田市赤坂二丁目1番地1 3ほか	H24.12.05	H24.12.21	H25.04.21	なし	なし	H25.05.24	H11.10.08	H25.08.05	(株)ボンベルタ	(株)ボンベルタほか2	11284	11284
施設変更 (6条2項)	成田パークショッピングセン ター	成田市赤坂2丁目1番地10	H24.12.05	H24.12.21	H25.04.21	なし	なし	H25.05.24	H04.03.19	H25.08.05	一般財団法人千葉県まちづ くり公社	(株)ボンベルタ ほか28	22339	22339
施設変更 (6条2項)	イオンタウン館山	館山市八幡字小松原697 番地2ほか	H24.12.11	H25.01.18	H25.05.18	なし	なし	H25.05.29	H19.05.26	H25.08.12	イオンタウン(株)	イオンリテール(株)ほか26	26740	26740
施設変更 (6条2項)	睦沢マーケットプレイス	長生郡睦沢町字上之郷20 31番1ほか	H24.12.19	H25.01.18	H25.05.18	なし	なし	H25.05.29	H16.04.08	H24.12.26	(株)ハヤシ	(株)ハヤシ ほか2	5972	5972
施設変更 (6条2項)	新京成北習志野駅前ビル	船橋市習志野台2丁目1番 6ほか	H24.12.20	H25.01.25	H25.05.25	なし	なし	H25.05.29	H20.08.01	H25.08.21	新京成電鉄(株)	(株)セブン-イレブン-ジャパ ンほか6	2083	2083
施設変更 (6条2項)	ビッグハウス東金	東金市押堀字広田685番 ほか	H24.12.27	H25.01.22	H25.05.22	なし	なし	H25.05.29	H18.11.14	H25.03.01	(株)タイヨー	(株)タイヨー	2172	2172
施設変更 (6条2項)	PCデポ富里インター店	富里市七栄北新木戸土地区 画整理事業地内3街区17 画地ほか	H24.12.28	H25.01.22	H25.05.22	なし	なし	H25.07.05	H23.11.17	H25.08.29	(株)ピーシーデポコーポ レーション	(株)ピーシーコーポレーショ ンほか2	4178	4178
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	ベイシア富里店	富里市	H24.12.04	H25.01.29	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	成田パークショッピングセン ター	成田市	H24.12.05	H24.12.21	設置者の代表者変 更									
名称等変更 (6条1項)	新京成北習志野駅前ビル	船橋市	H24.12.20	H25.01.25	店舗名称の変更 (旧:(仮称)新京成 北習志野駅前ビル) ほか									
名称等変更 (6条1項)	ビッグハウス茂原店	茂原市	H24.12.27	H25.02.15	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	ビッグハウス東金	東金市	H24.12.27	H25.01.22	設置者の代表者変 更ほか									
名称等変更 (6条1項)	イオンタウン館山	館山市	H24.12.11	H25.01.18	小売業者の変更									
承継 (11条3項)	ショッパース"ブラサ"新浦安	浦安市	H24.12.11	—	設置者のうち1者の 承継(中央三井信託 銀行株式会社→三 井住友信託銀行株 式会社)									

届出概要及び手続の状況
(平成24年12月届出分)

		届出概要																							
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯		
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	
新設(5条1項)	コストコホールセール千葉ニュータウン倉庫店	772			20			462			64			08:00		21:00		07:30~21:30			5			04:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)マミーマート松戸古ヶ崎店	106			65			107			30			09:00		00:00		08:45~00:15			2			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	成田パークショッピングセンターアネックス	402	358		180	180		180	180		58	58		09:00	09:00	21:00	21:00	08:30~21:30	08:30~21:30		4	4		08:30~17:00	08:30~17:00
施設変更(6条2項)	成田パークショッピングセンター	781	693		349	349		225	225		113	113		09:00	09:00	21:00	21:00	08:30~21:30	08:30~21:30		4	4		06:00~17:30	06:00~17:30
施設変更(6条2項)	イオンタウン館山	1390	1390		451	398		929	929		309	309		09:00	09:00	09:00	09:00	09:00~09:00	09:00~09:00		5	5		03:00~22:00	03:00~22:00
施設変更(6条2項)	睦沢マーケットプレイス	353	353		166	166		464	464		86	86		09:00	09:00	22:00	22:00	08:30~22:30	08:30~22:30		3	3		05:00~02:00	06:00~06:00
施設変更(6条2項)	新京成北習志野駅前ビル	27	27		98	98		225	225		28	18		07:00	07:00	07:00	07:00	07:00~07:00	07:00~07:00		1	1		07:00~07:00	07:00~07:00
施設変更(6条2項)	ビッグハウス東金	233	233		25	25		171.58	171.58		67.4	67.4		08:00	07:00	21:45	00:00	07:45~22:00	06:45~00:15		5	5		06:00~19:00	06:00~19:00
施設変更(6条2項)	PCデポ富里インター店	181	181		60	60	有	126	126	有	27	27		09:00	09:00	22:00	22:00	08:30~22:30	08:30~22:30		3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																								
名称等変更(6条1項)	ベイシア富里店																								
名称等変更(6条1項)	成田パークショッピングセンター																								
名称等変更(6条1項)	新京成北習志野駅前ビル																								
名称等変更(6条1項)	ビッグハウス茂原店																								
名称等変更(6条1項)	ビッグハウス東金																								
名称等変更(6条1項)	イオンタウン館山																								
承継(11条3項)	ショッパース'プラザ'新浦安																								

届出概要及び手続の状況
(平成25年1月届出分)

※廃止(6条5項)、既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	ファッションセンターしまむら 勝浦店	勝浦市部原字原田1032番地 1ほか	H25.01.16	H25.02.08	H25.06.08	H25.06.11	なし	H25.08.05	H25.09.17		(株)しまむら	(株)しまむら	1134	
新設 (5条1項)	(仮称)市原市五井SC計画	市原市更級四丁目3番2ほ か	H25.01.17	H25.02.05	H25.06.05	H25.06.28	なし	H25.07.30	H25.11.28		(株)イトーヨーカ堂	(株)イトーヨーカ堂ほか1	20000	
新設 (5条1項)	ヤオコー八千代大和田店	八千代市大和田新田字庚塚 354番205ほか	H25.01.17	H25.02.08	H25.06.08	なし	なし	H25.07.30	H25.09.18		(株)ヤオコー	(株)ヤオコー	1992	
新設 (5条1項)	カインズモール千葉ニュータ ウン	印西市南西ヶ作146番ほか	H25.01.22	H25.02.08	H25.06.08	H25.06.28	なし	H25.07.30	H25.09.23		(株)カインズ	(株)カインズほか2	23135	
施設変更 (6条2項)	タイヨー佐倉店	佐倉市臼井字寺前676-1 外	H25.01.15	H25.01.29	H25.05.29	なし	なし	H25.06.03	H10.11.06	H25.01.20	(株)タイヨー	(株)タイヨー	1486	1486
施設変更 (6条2項)	ヤオコー市川新田店	市川市新田二丁目382番 ほか	H25.01.17	H25.02.08	H25.06.08	なし	なし	H25.07.05	H25.01.24	H25.01.29	(株)ヤオコー	(株)ヤオコー	2470	2470
施設変更 (6条2項)	ビッグハウス茂原店	茂原市東茂原字大正16番 地3外	H25.01.25	H25.02.15	H25.06.15	なし	なし	H25.07.05	H21.09.22	H25.05.25	(株)タイヨー	(株)タイヨーほか1	3224	3224
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	タイヨー佐倉店	佐倉市	H25.01.09	H25.01.29	設置者の代表者変 更ほか									
名称等変更 (6条1項)	モラージュ柏	柏市	H25.01.10	H25.02.15	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	西友新北習志野店	船橋市	H25.01.23	H25.02.22	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	西友下総中山店	船橋市	H25.01.23	H25.02.22	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	西友本八幡店	市川市	H25.01.23	H25.02.22	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	金子商業ビル	柏市	H25.01.23	H25.03.05	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	西友浦安店	浦安市	H25.01.29	H25.03.05	小売業者の変更									
承継 (11条3項)	西友浦安店	浦安市	H25.01.29	-	設置者のうち1者の 承継((株)エスシー シー→合同会社西 友)									

届出概要及び手続の状況
(平成25年1月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	ファッションセンターしまむら勝浦店	72			33			105			40			10:00		20:00		09:45~20:15		2			00:00~00:00	
新設(5条1項)	(仮称)市原市五井SC計画	1533			870			611			245			09:00		23:00		08:30~23:30		8			04:00~23:00	
新設(5条1項)	ヤオコー八千代大和田店	106			118			131			13			09:00		21:45		08:45~22:00		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	カインズモール千葉ニュータウン	1775			90			464			105			08:00		21:00		07:30~21:30		7			06:00~21:00	
施設変更(6条2項)	タイヨー佐倉店	122	122		20	20		68	68		69	69		09:00	07:00	00:00	00:00	08:45~00:15	06:45~00:15	3	3		07:00~21:00	07:00~21:00
施設変更(6条2項)	ヤオコー市川新田店	110	110		125	125		245	245		13	13		09:00	09:00	21:45	21:45	08:45~22:00	08:45~22:00	3	2		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	ビッグハウス茂原店	216	216		40	40		150	150	有	57	57		08:00	08:00	21:45	21:45	07:30~22:00	07:30~22:00	2	2		06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	タイヨー佐倉店																							
名称等変更(6条1項)	モラージュ柏																							
名称等変更(6条1項)	西友新北習志野店																							
名称等変更(6条1項)	西友下総中山店																							
名称等変更(6条1項)	西友本八幡店																							
名称等変更(6条1項)	金子商業ビル																							
名称等変更(6条1項)	西友浦安店																							
承継(11条3項)	西友浦安店																							

届出概要及び手続の状況
(平成25年2月届出分)

※廃止(6条5項)、承継(11条3項)、既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	(仮称)カスミ柏たなか駅前 店	柏都市計画事業柏北部東地 区一体型特定土地区画整理 事業69-1街区1ほか	H25.02.07	H25.02.26	H25.06.26	H25.07.16	なし	H25.09.24	H25.10.08		(株)カスミ	(株)カスミほか1	2465	
新設 (5条1項)	(仮称)ベルク市川店	市川市加藤新田202番地1 ほか	H25.02.22	H25.03.19	H25.07.19	なし	なし	H25.09.24	H25.10.25		(株)ベルク	(株)ベルクほか1	3470	
新設 (5条1項)	(仮称)テックランド千葉横芝 光店	山武郡横芝光町横芝字折戸 2158番地1ほか	H25.02.27	H25.03.15	H25.07.15	なし	なし	H25.09.24	H25.10.28		(株)ヤマダ電機	(株)ヤマダ電機	1943	
施設変更 (6条2項)	流山おおたかの森S・C	流山市西初石6丁目829番地 11ほか	H25.02.14	H25.03.26	H25.07.26	なし	なし	H25.09.24	H19.03.12	H25.10.15	東神開発(株)ほか1	東神開発(株)ほか76	25333	30270
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	流山おおたかの森S・C	流山市	H25.02.14	H25.03.26	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	西友北習志野店	船橋市	H25.02.15	H25.03.26	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	新浦安駅ビル	浦安市	H25.02.15	H25.03.26	設置者の代表者変 更ほか									
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータ ウン店	印西市	H25.02.20	H25.03.29	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	柏高島屋ステーションモー ル	柏市	H25.02.25	H25.03.29	小売業者の変更									

届出概要及び手続の状況
(平成25年2月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)カスミ柏たなか駅前店	125			126			82			39			09:00		00:00		08:30~00:30		3			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)ベルク市川店	189			180			120			24			09:00		00:00		08:30~00:30		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)テックランド千葉横芝光店	69			56			75			36			10:00		21:45		09:30~22:00		2			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	流山おおたかの森S・C	1500	1697	有	712	797	有	403.7	511.3	有	126	166.1	有	10:00	10:00	22:00	22:00	09:30~22:30	09:30~22:30	3	5	有	06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C																							
名称等変更(6条1項)	西友北習志野店																							
名称等変更(6条1項)	新浦安駅ビル																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店																							
名称等変更(6条1項)	柏高島屋ステーションモール																							

届出概要及び手続の状況
(平成25年3月届出分)

※廃止(6条5項)、既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		
													新設/変更前	変更後	
新設(5条1項)	(仮称)野田愛宕SC	野田市野田字愛宕裏721番1	H25.03.13	H25.04.02	H25.08.02	なし	なし	H25.09.24	H25.11.14		(株)イトーヨーカ堂	(株)イトーヨーカ堂ほか1	2735		
新設(5条1項)	(仮称)コメリホームセンターいすみ店	いすみ市岬町江場土2740番1ほか	H25.03.19	H25.04.05	H25.08.05	なし	なし	H25.09.24	H25.11.20		(株)コメリ	(株)コメリ	6374		
施設変更(6条2項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町二丁目1番1号	H25.03.04	H25.03.22	H25.07.22	なし	なし	H25.08.19	S56.04.02	H25.11.05	三井不動産	アニエスベーサンライズほか293	116879	116879	
施設変更(6条2項)	新浦安駅ビル	浦安市入船1丁目48番3ほか	H25.03.14	H25.04.05	H25.08.05	なし	なし	H25.09.04	H05.02.26	H25.11.15	東日本旅客鉄道(株)(富田哲郎)	(株)有隣堂ほか48	7986	7986	
施設変更(6条2項)	西友浦安店	浦安市北栄1丁目548番地1ほか	H25.03.19	H25.04.05	H25.08.05	なし	なし	H25.09.12	S54.11.03	H25.03.20	合同会社西友ほか5	合同会社西友	10571	10571	
施設変更(6条2項)	コモディイダ北小金店	松戸市小金字天王脇40番地1	H25.03.21	H25.05.07	H25.09.07	なし	なし	H25.09.10	S55.03.14	H25.04.16	(株)サジェスト	(株)コモディイダほか1	1396	1396	
施設変更(6条2項)	コモディイダ松戸新田店	松戸市松戸新田字平治郎屋舗62番1外	H25.03.25	H25.05.14	H25.09.14	なし	なし	H25.09.25	H17.04.14	H25.04.16	エムエヌケー(株)	(株)コモディイダ	1717	1717	
施設変更(6条2項)	ビッグハウス横芝店	横芝光町栗山字稔台4572番ほか	H25.03.25	H25.04.16	H25.08.16	H25.09.13	なし	H25.10.10	H17.02.16	H25.04.10	(株)タイヨー	(株)タイヨーほか3	4450	4450	
施設変更(6条2項)	タイヨー八街店	八街市大木670番地130ほか	H25.03.25	H25.04.16	H25.08.16	なし	なし	H25.09.10	H06.11.18	H25.04.10	畔蒜工務店	(株)タイヨー	1512	1512	
施設変更(6条2項)	モリシア	習志野市谷津1丁目1340番地10	H25.03.28	H25.04.26	H25.08.26	なし	なし	H25.09.25	S61.10.01	H25.04.01	三井住友信託銀行(株)	イオンリテール(株)ほか61社	33185	33185	
施設変更(6条2項)	酒々井プレミアム・アウトレット	佐倉市訂画事業酒々井南部地区土地区画整理事業14街区1画地ほか	H25.03.28	H25.04.16	H25.08.16	なし	なし	H25.09.11	H25.04.18	H25.04.19	三菱地所・サイモン(株)	(株)ワールドほか98	21466	21466	
施設変更(6条2項)	テックランド銚子店	銚子市三崎町2丁目2613番1ほか	H25.03.29	H25.04.26	H25.08.26	なし	なし	H25.10.08	H23.10.26	41363	(株)ヤマダ電機	(株)ヤマダ電機ほか1	1984	1984	

区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考
名称等変更(6条1項)	ニトリ松戸店	松戸市	H25.03.06	H25.04.05	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	ナリタヤ印旛日本医大前店	印西市	H25.03.06	H25.03.29	店舗名称の変更(旧:(仮称)ナリタヤ印旛日本医大店)
名称等変更(6条1項)	イオンモール千葉ニュータウン エンジョイライフ棟	印西市	H25.03.08	H25.04.05	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	市川ステーションセンター	市川市	H25.03.21	H25.04.26	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	コモディイダ松戸新田店	松戸市	H25.03.21	H25.04.09	店舗名称の変更(旧:(仮称)コモディイダ松戸新田店)
名称等変更(6条1項)	モリシア	習志野市	H25.03.22	H25.04.26	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	八幡ショッピングセンター	市原市	H25.03.25	H25.05.21	店舗住所表記の変更
名称等変更(6条1項)	ビッグハウス横芝店	横芝光町	H25.03.25	H25.04.16	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	酒々井プレミアム・アウトレット	佐倉市	H25.03.28	H25.04.16	設置者の名称変更ほか
承継(11条3項)	ニトリ松戸店	松戸市	H25.03.06	—	(株)エの興業ほか1→オリックス銀行(株)
承継(11条3項)	コモディイダ北小金店	松戸市	H25.03.21	—	東亜ファイブス(株)ほか1→(株)サジェスト
承継(11条3項)	(仮称)コモディイダ松戸新田店	松戸市	H25.03.21	—	松久(株)→エムエヌケー(株)

承継 (11条3項)	モリシア	習志野市	H25.03.22	—	中央三井信託銀行 (株)→三井住友信託 銀行(株)
承継 (11条3項)	八幡ショッピングセンター	市原市	H25.03.25	—	三井不動産(株)→ (株)ライフ

届出概要及び手続の状況
(平成25年3月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)野田愛宕SC	69			144			77			43			08:00		22:00		07:30~22:30		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)コメリホームセンターいすみ店	160			10			113			48			08:00		21:30		07:30~22:00		4			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	ららぽーとTOKYO-BAY	5883	5883	有	1170	1245	有	1535	1906	有	133	183	有	10:00	10:00	21:00	21:00	09:00~22:00	09:00~22:00	10	17	有	06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	新浦安駅ビル	73	73		380	380		287	287		148.3	148	有	10:00	09:00	00:00	00:00	10:00~00:30	07:00~07:00	2	2		06:00~22:00	07:00~07:00
施設変更(6条2項)	西友浦安店	63	46	有	568	568		112	112		62	62		09:00	09:00	09:00	09:00	09:00~09:00	09:00~09:00	3	2	有	06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	コモディイダ北小舎店	21	21		91	91		71	71		30	30		10:00	09:00	21:45	21:45	09:45~22:00	08:45~22:00	2	2		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	コモディイダ松戸新田店	83	83		115	115		38	38		18	18		10:00	09:00	00:00	00:00	09:30~00:30	08:30~00:30	1	1		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	ビッグハウス横芝店	289	289		123	123		232	232		101	101		08:00	07:00	21:45	00:00	07:45~22:00	06:45~00:15	4	4		06:00~19:00	06:00~19:00
施設変更(6条2項)	タイヨー八街店	115	115		45	45		80	80		44	44		08:00	07:00	21:45	00:00	07:30~22:00	06:45~00:15	2	2		06:00~18:00	06:00~18:00
施設変更(6条2項)	モリシア	883	781	有	800	800		872	872		715.9	715.9		09:00	09:00	09:00	09:00	08:00~08:00	08:00~08:00	6	5	有	06:00~06:00	06:00~06:00
施設変更(6条2項)	酒々井プレミアム・アウトレット	2340	2340		50	50		987	987		64	64		10:00	10:00	21:00	21:00	09:00~22:00	09:00~22:00	13	13		07:00~22:00	07:00~22:00
施設変更(6条2項)	テックランド銚子店	125	125		27	27		75	75		38	38		10:00	10:00	22:00	22:00	09:30~22:30	09:30~22:30	1	2		06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	ニトリ松戸店																							
名称等変更(6条1項)	ナリタヤ印旛日本医大前店																							
名称等変更(6条1項)	イオンモール千葉ニュータウン エンジョイライフ棟																							
名称等変更(6条1項)	市川ステーションセンター																							
名称等変更(6条1項)	コモディイダ松戸新田店																							
名称等変更(6条1項)	モリシア																							
名称等変更(6条1項)	八幡ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	ビッグハウス横芝店																							
名称等変更(6条1項)	酒々井プレミアム・アウトレット																							
承継(11条3項)	ニトリ松戸店																							
承継(11条3項)	コモディイダ北小舎店																							
承継(11条3項)	(仮称)コモディイダ松戸新田店																							

承継 (11条3項)	モリシア
承継 (11条3項)	八幡ショッピングセンター